



Procedura zgłaszania odsłon na witrynach i w aplikacjach

1. Zgłoszenie powinno zostać wysłane na adres megapanel@gemius.pl
2. Zgłoszenie powinno zawierać informację, którego węzła w badaniu Megapanel PBI/Gemius dotyczy (w szczególności, czy dotyczy całej domeny, czy tylko niektórych serwisów tej domeny). Jeśli serwisy te są osobnymi węzłami w badaniu Megapanel PBI/Gemius, to należy podać nazwy tych węzłów).
3. Należy zadeklarować, czy korzystanie z odsłon częściowych będzie się odbywać w obrębie całego węzła (chodzi o węzeł będący najmniejszą jednostką, tzw. węzeł-liść), czyli czy odsłona pełna i częściowa będzie zaimplementowana we wszystkich miejscach tego węzła, w których może być zastosowana czy tylko na części danego węzła.
4. Zgłoszenia nowej definicji odsłony następuje poprzez przysłanie następującej wypełnionej tabelki:

Nazwa węzła w badaniu Megapanel PBI/Gemius	Adres URL	Opis akcji, którą Wydawca chce oskryptować zgodnie z nową definicją	Proponowany typ odsłony



Przykład wypełnienia tabelki:

Nazwa węzła w badaniu Megapanel PBI/Gemius	Adres URL	Opis akcji, którą wydawca chce oskryptować zgodnie z nową definicją	Proponowany typ odsłony
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	wybór skrzynki	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	wybór listu	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	załadowanie się pojedynczego listu	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	usunięcie jednego lub więcej listu z widocznego zakresu listów	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	komunikat pojawiający się po kliknięciu w przycisk "opróżnij" przy katalogu "kosz"	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	komunikat pojawiający się po kliknięciu w przycisk "opróżnij" przy katalogu "spam"	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu/poczta	przełączanie pomiędzy zakładkami/katalogami organizującymi maile na poczcie (np. pomiędzy zakładką: "społeczności" i "zakupy grupowe"	częściowa
Grupa BUD - beton.eu - Poczta	www.beton.eu	przewijanie w bok, dostarczanie całkowicie nowej treści	pełna
Grupa BUD - beton.eu - Zdjęcia	www.beton.eu/zdjecia	galerie zdjęć na warstwach	pełna

Powyższy przykład dotyczy sytuacji, w której stronie z powyższego przykładu www.beton.eu/poczta doczytywane są nowe treści bez zmiany adresu url. Każde przeładowanie strony wraz ze zmianą adresu url, jest nową odsłoną. Oprócz tego, odsłoną są także zdarzenia powodujące przeładowanie treści bez zmiany adresu url. Zdarzenia spełniające dotychczasową definicję odsłony, nie wymagają zgłoszenia w tabelce.

Proces skryptowania może być rozpoczęty po otrzymaniu od Gemius decyzji uznającej dane zdarzenie za odsłonę, niezależnie od tego, czy oskryptowanie tego typu zdarzeń jest opisane na liście reguł. Lista reguł będzie systematycznie uzupełniana wraz z pojawianiem się nowych przypadków.

Aplikacje:

Zgłoszenie akcji do oskryptowania w aplikacjach następuje poprzez przysłanie następującej wypełnionej tabelki:

Nazwa aplikacji w badaniu Megapanel PBI/Gemius	System operacyjny, na który dedykowana jest aplikacja	Sekcja w aplikacji (np. menu: Pogoda)	Opis akcji, które wydawca chce oskryptować zgodnie z nową definicją	Proponowany typ odsłony